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Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

3anauLuK nNnacTMKOBOW Tapbl Py4YHOMU (CTaKaH
d90) WY-802-F tpeuncunep Foodatlas

<p>3ananLymnk NnacTMKoBoM Tapbl py4Hon (cTakaH d90) WY-802-F tpeincunep Foodatlas npeaHasHaveH ans
3aneyaTbliBaHWA NTACTUKOBbLIX CTAKAHOB KPbILLKAMK U3 aliFOMUHUEBOW POSbIM U U3 MAEHKW TUMA «BanKenua».</p>
<p>3ananLyK NNacTUKOBbLIX CTakaHOB HEBOObLLOW M KOMMaKTHbIN, C MHOXECTBOM YHKLMIA.</p>

<p>MaeanbHo noaxoanT AnA MCNONb30BaHUA B 30HAX TOProOBIIM U pecTopaHHoM BusHece. Takke 310 o6opyaoBaHue
naeanbHO NOAOWAET AN MasbIX U CPEAHUX NPeanpUATUIA B cdepe BbICTPOro NUTaHUA U NPOAYKTOB ObICTPOro
MPUroTOBIIEHNA, YNAKOBKN M HACOBKM MULLEBbIX M HEMULLEBBIX MPOAYKTOB.</p>

Bua Harpesa
HanpsxeHue/MactoTa
MouwHocTb, KBT

abaputel ToBapa, OxLLUxB, mm
Fabaputsbl ynakosku OxLLXB, Mm
Bec 6pyTT0, KI

Bec HeTTO, KI

My3sbika

Hox oBpesku nakeTa

Tun ycTaHoBKu

Twn ynaxkoBku

[MpoussoaunTens

[MocToAHHBIV
220/50

0.27
270x270x650
305x255x500
13.5

10.5

PyuHon

Het
HacTonbHbIv
CraxaHbl

Foodatlas

LleHa - 13505.00 py6.



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C ysaxeHuem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Запайщик пластиковой тары ручной (стакан d90) WY-802-F трейсилер Foodatlas

